

证券代码:600616 证券简称:金枫酒业 编号:临2024-024
上海金枫酒业股份有限公司关于董事辞职的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码:600580 证券简称:卧龙电气 公告编号:临2024-077
卧龙电气驱动集团股份有限公司关于办公地址变更的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

证券代码:688302 证券简称:海创药业 公告编号:2024-034
海创药业股份有限公司关于持股5%以上股东减持计划时间届满暨权益变动达1%的公告
本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

Table with 2 columns: 股东姓名, 权益变动方式. Lists shareholders and their shareholding changes.

证券代码:600933 证券简称:大连圣亚 公告编号:2024-048
大连圣亚旅游控股股份有限公司关于召开2024年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

Table with 4 columns: 股东姓名, 持股数量, 持股比例, 增持/减持股份数量. Lists shareholders and their shareholding changes.

九巨赎回赎回的情形及处理方式
九巨赎回赎回的情形及处理方式
九巨赎回赎回的情形及处理方式

五、其他情况说明
(一)本次权益变动为减持,不涉及要约收购,不涉及资金来源。

关于嘉实丰益纯债定期开放债券型证券投资基金增加C类基金份额并修改基金合同、托管协议部分条款的公告

根据《嘉实丰益纯债定期开放债券型证券投资基金基金合同》的相关规定,为满足投资者的需求,为投资者提供多样化的投资途径,嘉实基金管理有限公司(以下简称“本公司”)经与基金托管人中国银行银行股份有限公司协商一致,决定于2024年10月21日起对嘉实丰益纯债定期开放债券型证券投资基金(以下简称“本基金”)增加C类基金份额类别,并对《嘉实丰益纯债定期开放债券型证券投资基金基金合同》(以下简称“基金合同”)、《嘉实丰益纯债定期开放债券型证券投资基金托管协议》(以下简称“托管协议”)及相关法律文件作相应修改。现将具体事宜公告如下:

投资者欲了解基金信息请仔细阅读本基金的基金合同、招募说明书、基金产品资料概要及相关法律法规文件。投资者可登录本基金管理人网站(www.jsfund.com)或拨打本基金管理人的客户服务电话(400-600-8800)获取相关信息。

Table with 2 columns: 章节, 修改前, 修改后. Lists contract amendments.

一、本基金的基金份额类别情况
本基金按照费用收取方式的不同将本基金的基金份额分为A类、C类两类份额。在本基金的基金份额分类实施后,各类基金份额分别设置对应的基金份额代码并分别计算基金份额净值和基金份额累计净值。本基金新增C类基金份额(基金代码:022240),收取销售服务费、不收取申购费;本基金原有基金份额全部自动归为本基金A类基金份额(基金代码:000116),收取申购费,不收取销售服务费,A类基金份额的申购赎回业务规则以及费率结构均保持不变。

投资者申购赎回可以自主选择与A类基金份额或C类基金份额相对应的基金份额代码进行申购。本基金不同基金份额类别之间不开通相互转换业务。

Table with 2 columns: 基金简称, A类基金份额, C类基金份额. Lists fund details and fees.

二、基金的申购、赎回费率
1、申购费率
本基金A类基金份额的申购费率按照申购金额递减,即申购金额越大,所适用的申购费率越低。投资者在一天之内如果有单笔申购A类基金份额适用费率按单笔A类基金份额的申购申请分别计算。

七、基金费用的种类
一、基金管理人的管理费
二、基金托管人的托管费
三、销售服务费

八、申购赎回赎回的情形及处理方式
一、赎回赎回的情形及处理方式
二、赎回赎回的情形及处理方式

三、C类基金份额的申购、赎回与转换
投资者可自2024年10月21日起办理本基金C类基金份额的申购、赎回以及转换业务,具体业务规则请参考本基金更新的招募说明书。

九、巨额赎回的情形及处理方式
九、巨额赎回的情形及处理方式
九、巨额赎回的情形及处理方式

四、本基金C类基金份额的销售机构
本基金C类基金份额的销售机构在基金管理人网站公示。

十、基金资产净值的核算方法和程序
十、基金资产净值的核算方法和程序
十、基金资产净值的核算方法和程序

五、公开披露的基金信息
五、公开披露的基金信息
五、公开披露的基金信息

七、基金费用的种类
七、基金费用的种类
七、基金费用的种类

八、申购赎回赎回的情形及处理方式
八、申购赎回赎回的情形及处理方式
八、申购赎回赎回的情形及处理方式

九、巨额赎回的情形及处理方式
九、巨额赎回的情形及处理方式
九、巨额赎回的情形及处理方式

十、基金资产净值的核算方法和程序
十、基金资产净值的核算方法和程序
十、基金资产净值的核算方法和程序

十一、基金费用
十一、基金费用
十一、基金费用

五、其他情况说明
(一)本次权益变动为减持,不涉及要约收购,不涉及资金来源。

七、基金费用的种类
七、基金费用的种类
七、基金费用的种类

八、申购赎回赎回的情形及处理方式
八、申购赎回赎回的情形及处理方式
八、申购赎回赎回的情形及处理方式

九、巨额赎回的情形及处理方式
九、巨额赎回的情形及处理方式
九、巨额赎回的情形及处理方式

十、基金资产净值的核算方法和程序
十、基金资产净值的核算方法和程序
十、基金资产净值的核算方法和程序

十一、基金费用
十一、基金费用
十一、基金费用